
OBJEDNÁVKA
 

Číslo: OBJD20211629  
Datum vystavení: 25.11.2021

 

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24   Praha 2  

 
IČO: 70886288 
DIČ: není plátce DPH  
Datová schránka: jm9aa6j

 

Dodavatel:
  Metal Arsenal s.r.o.  
  Poděbradova 1920
  28922  Lysá nad Labem 
   

  IČO: 27959481 
  DIČ: CZ27959481 
   

Objednáváme u Vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
1 ks záchytná skládací nádrž   (ET 041 XL DECON + ET 141 XL
DECON + taška)
2 ks záchytné skládací nádrže (ET LARGE 05 IZS D25 + taška)

3,00 0,00 Kč 63 580,00 Kč

Cena celkem s DPH: 63 580,00 Kč

Datum dodání: 31.12.2021
Zpráva:
Náhradní plnění: NE, bez plnění

Závazné obchodní podmínky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, PDF/A, PDF do datové schránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V případě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného elektronického podpisu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude faktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle objednatele.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
8. V případě poskytnutí náhradního plnění je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavatel s více než 50% osob se zdravotním postižením, v souladu s ustanovením § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění vložil potřebné údaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Objednávku schválil: Akcepta
plk. Ing. František Los

Datu

Kontaktní osoba:
Petra Najmanová

Jmé

Akce
k tom



M etal Arsenal s.r.o.

Poděbradova 1920

27959481
CZ27959481

289 22  Lysá nad Labem

Česká republika

IČ:
DIČ:

Česká republika

Dodací adresa: 

162 00  Praha 6 - Petřiny

Heyrovského náměst í 1987/ 1

Hasičský záchranný sbor hlavního města

Prahy

Česká republika

Odběratel: 

12000  Praha 2, Nové M ěsto

Hasičský záchranný sbor hlavního města

Prahy

Sokolská 1595/ 62

IČ: 70886288 DIČ:

111210138Potvrzení objednávky

Datum vystavení: 25.11.2021

Číslo zakázky:

Externí číslo: OBJD20211629

Předpokládané datum odeslání: 19.01.2022

Způsob dopravy: Zajišťuje dodavatel

Forma úhrady: Platebním příkazem

Označení M nožství J. cena bez DPH DPH %
po slevě po slevě

Sleva %ř.č. Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
Potvrzené datum dodání

M J J. cena bez DPH
po slevě

511 005659         1 1,00 10,00 14 736,3512 178,80 2113 532,00ks ET 041 XL DECON 1500x1500x225

mm skládací vana s taškou10.12.2021
12 178,80

511 005705         2 1,00 10,00 3 802,793 142,80 213 492,00ks ET 141 DECON rezistenční vložka

1490x1490x225 mm10.12.2021
3 142,80

511 005312         3 2,00 10,00 43 636,2336 063,00 2120 035,00ks ET LARGE 05 IZS D25

2000x2000x200 mm

dekontaminační vana s výpustným

otvorem D25 a taškou

19.01.2022
18 031,50

900 000207         4 1,00 1 058,75875,00 21875,00ks Dopravné a balné 875,00

5,00 52 259,60 63 234,12

63 234,12Celkem CZK

V současné době naši dodavatelé bohužel negarantují termíny dodávek materiálu. Díky tomu může dojít  ke zpoždění odeslání objednávky oprot i námi plánovanému
termínu. Přesto se vynasnažíme objednané zboží doručit  co nejdříve.

Děkujeme Vám za spolupráci!

www.metalarsenal.eu

Stránka 1 z 1


